
 
 

UCHWAŁA NR XXI/143/2012 
RADY MIEJSKIEJ W LIBI ĄŻU 

z dnia 11 grudnia 2012 rok 

w sprawie przyjęcia „Regulaminu korzystania z cmentarza komunalnego w Libi ążu” 

Na podstawie art.40 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r.- o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Miejska w Libiążu uchwala:  

§ 1. Przyjąć "Regulamin korzystania z cmentarza komunalnego w Libiążu", stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XLIII/238/2006 Rady Miejskiej w Libiążu z dnia 3 marca 2006 r. w sprawie 
regulaminu cmentarza komunalnego w Libiążu.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Libiąża.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Bogumiła Latko

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 7379



Załącznik  
do Uchwały Nr XXI/143/2012 
Rady Miejskiej w Libiążu 
z dnia 11 grudnia 2012 rok 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7379



 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Bogumiła Latko 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7379


		2012-12-17T14:01:41+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




